
גשר דיגיטלי של אהבה: 
כיצד ליצור תוכן וידאו משמעותי 

לשמירת הקשר עם ילדי הגן בימי חירום
רציונל חינוכי: חשיבות הקשר הרציף בין 
צוותי החינוך לילדי הגיל הרך בימי חירום



הרך  הגיל  ילדי  של  הצורך  שגרה,  ושבירת  ודאות  חוסר  של  בתקופות 
בדמויות מוכרות ויציבות רגשית גובר באופן משמעותי. המחקר מראה כי 
לראות  והיכולת  חירום,  בימי  רגשיים  לעוגנים  זקוקים  צעירים  ילדים 
ולשמוע את אנשי הצוות החינוכי המוכרים להם מספקת תחושת ביטחון 

ורציפות חיונית.

כאשר השגרה נשברת לזמן ממושך, הקשר עם צוות החינוך הופך לגשר 
משמעותי בין העולם המוכר לבין המציאות החדשה. הקול המוכר, החיוך 
החרדה  על  להקל  יכולים  המחנכת  של  הווירטואלית  והנוכחות  המרגיע 
של  מקור  הם  המוכרים  הפרצופים  הילדים,  עבור  רגשי.  בוויסות  ולסייע 
נחמה והכלה, המאפשרים להם לעבד את השינויים סביבם בצורה בטוחה 

יותר.

יתרה מכך, שמירת הקשר הרציף מחזקת את תחושת השייכות של הילד 
יותר לשגרה כשזו  למסגרת החינוכית ומכינה את הקרקע לחזרה חלקה 
תוכן  ליצור  המסורים,  החינוך  צוותי  אליכן,  פונות  שאנו  הסיבה  זו  תגיע. 
נוכחות משמעותית בחיי  ולהיות  דיגיטלי איכותי שיאפשר לכם להמשיך 

הילדים גם מרחוק.

כדי לסייע לכן במשימה החשובה הזו, ריכזנו עבורכן מדריך מעשי שיסייע 
לכן ליצור תכנים מקצועיים ומותאמים לילדים ולמשפחות.



צוות יקר,
אין זה סוד שהרשתות החברתיות בימינו טומנות בתוכן כוח אדיר לחבר, 
לשתף ולהשפיע. כמי שעוסקות במלאכת החינוך עם הגיל הרך, אתן חיות 
והגיעה העת שהורים, קהילה  ונושמות את הרגעים הכי משמעותיים – 

ואפילו צוותי חינוך אחרים יחשפו לכך.
השאלה שאתן בטח מהרהרות לעצמכן – כיצד לצלם סרטון טוב? האם אני 
כדי  בעריכה?  מאסטרית  להיות  נדרשת  אני  האם  מקצועי?  ציוד  צריכה 

להפיג את החששות האלה, יצרנו את המדריך המובא לפניכן.

הנה 6 עקרונות פשוטים ומעשיים
שיעזרו לך ליצור תכנים איכותיים ומרגשים:



צלמי ברגעים טבעיים ואותנטיים 

בין אם את מצלמת במסגרת החינוכית לגיל הרך או בבית – דברי בטון 
העיניים.  בגובה  טובה,  חברה  עם  מדברת  שאת  כמו  ממש  וחם,  טבעי 
הימנעי מקריינות מלאכותית או רשמית מדי. למשל, אם את נותנת טיפים 
– שתפי מהניסיון האישי שלך, על אתגרים שהתמודדת איתם והצלחת 
שראית. כשהורים מרגישים שהם רואים מכירים אותך כאדם אמיתי, הם 

נוטים יותר לסמוך על העצות שלך ולהתחבר לתוכן.

היערכי מראש

הכיני מראש את הסביבה בה את מצלמת את הסרטון – סדרי את החלל, 
הסירי אלמנטים מסיחי דעת ברקע, ודאגי לתאורה מספקת (אור טבעי מול 
החלון יעשה עבודה נהדרת). תכנני את זווית הצילום, כשהמצלמה תהיה 
ראויה  בסביבה  מצלמה  שאת  וודאי  מדי.  גבוה/נמוך  ולא  העיניים  בגובה 
(למשל, פחות נעדיף לצלם באזור סואן או בחדר שירות בבית). וודאי שאת 

מדברת בקול ברור ולא חלש/חזק למדי.



התאימי עצמך למדיום

הקפידי על סרטון שהוא קצר וקולע, אורך מומלץ הוא בין 45-60 שניות 
(או  דקות  ל-2-3  להאריך  ניתן  מובנות,  פעילויות  עבור  כללי.  לתוכן 
כך  ב׳,  וחלק  א׳  כחלק  נפרדים  סרטונים  כשני  זאת  לבנות  לחילופין, 
שהעוקבים יהיו עם ציפייה לקראת החלק השני שעתיד לעלות בהמשך). 
לתוכן שיגיע מיד אחריו, הציגי  התחילי במשפט פתיחה/שאלה שיקרוץ 
לאחר מכן את התוכן המרכזי באופן בהיר וקולע וסיימי בסיכום או קריאה 

לפעולה לדוגמה: "תנו חיבוק גדול לבובה שלכם ותגידו לה מה למדנו"

צילום יציב ואיכותי 

תוכלי להשתמש בחצובה עבור הטלפון (ניתן לרכוש בזול בחנויות טלפונים 
את  למקם  גם  ניתן  אך  אקספרס"),  "אלי  כמו  אתרים  דרך  או  למיניהם 
הטלפון על גבי משטח יציב או להחזיק את המכשיר בשתי ידיים – כל אלו 
נועדו כדי להבטיח סרטון ללא רעידות למיניהם. חשוב לצלם במצב אנכי 
(כך שהסרטון שיעלה יתפוס את כל המסך של הצופה ולא רק חלק ממנו).



הוסיפי ערך חינוכי ברור 

כל סרטון צריך להעביר מסר כלשהו המעניק לצופה ערך מוסף, כזה שיגרום 
לצופה להרגיש שמוטב לו/לה לעקוב אחר עוד תכנים שלך.

צרפי לסרטון תיאור מושך ורלוונטי

או  רבים,  הורים  מעסיקה  להניח  שניתן  בשאלה  להתחיל  אפשר  למשל, 
הילדים. לאחר מכן, ספרי  איזשהו משפט שמושך את תשומת הלב של 
בצפיית  לצופה  שמחכה  למה  הקדמה  מעין  בסרטון,  קורה  מה  בקצרה 
הסרטון/לשתף  את  לשתף  בקריאה  או  לקהל  בשאלה  סיימי  הסרטון. 

במחשבות כדי ליצור מעורבות עם התוכן.



להיות  תחכי  אל   – העקרונות  כל  אם  ובעיקר, 
״מושלמת״, פשוט קפצי למים ותתחילי.

כל סרטון ותוכן שתעלי הוא הזדמנות ליצירת חיבור.
את לא צריכה להיות משפיעינת או תסריטאית מדופלמת 
לסרטוני סושיאל – האותנטיות היא הקלף הכי חזק לתוכן 
לעקרונות  לב  תשומת  קצת  עם  וצופות.  צופים  שימשוך 

שצוינו לעיל, תוכלי ליצור סרטונים מנצחים!
אל תפחדי לטעות. קחי נשימה, פתחי את המצלמה עם 

חיוך רחב – ודברי מהלב

חיבור של  רגע  ליצור  היא  המטרה   זכרי: 
והחום הפשטות  הילדים.  עבור   וביטחון 

האנושי הם המפתח להצלחה


